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Kallelse till höstmöte 
 
Föreningens medlemmar kallas till höstmöte med föredrag och middag på Försvarshögskolan, 
Sverigesalen, torsdagen 2023-10-12 kl 1700. Adress är Drottning Kristinas väg 37 (ca 300 m från 
T-banestn Tekniska Högskolan). 
 
Program: 1545  Registrering påbörjas, puben öppnar 

 1700  Höstmötet öppnas (Sverigesalen (+)), information 
 1745 Rast 

1800  Föredrag av generallöjtnant Carl-Johan Edström, chef för Operations-
ledningen, som talar över ämnet ”Så leds Sverige vid ett krig samt kon-
sekvenserna av en svensk Nato anslutning”. 

 1900 Middag (Restaurang Syster och Bror) 
 
Middagen består av : 
Förrätt: Västerbottenpaj serveras med lök, crème fraiche samt stenbitsrom 
Huvudrätt: Citronbakad lax serveras med rostad fänkål, örtvelouté samt dillslungad potatis 
Dessert: Chokladmousse (m dessertvin) 

Kaffe, Lättöl/vatten, en flaska vin per tre deltagare samt ett glas dessertvin ingår. 
 
Anmälan om deltagande sker genom inbetalning enligt nedan senast 2023-10-05. Själva middagen 
subventioneras till del, deltagaren betalar 100 kr, bongar för avec och snaps (70 kr/st) betalas i för-
väg till bankgiro 673-4388 (Kammarkollegiet), obs uppge namn, födelsedatum och ”Till OISF 
höst”. Bongar utdelas i samband med registreringen. Ev allergi anmäls direkt till klubbmästaren 
(patrik.schwartz@fhs.se).  
 
Om antalet deltagare överstiger Sverigesalens maximalt tillåtna (155 pers) kommer ytterligare loka-
ler med bild- och ljuduppkoppling att upplåtas.  
 
Utskick med mail fungerar bra och mindre än 10% av medlemmarna får kallelse med vanlig post. 
Detta kostar mycket och vi vill minimera tryck- och portokostnader. Vi inser dock, att bland våra 
äldsta medlemmar finns personer, som av olika skäl inte längre kan hantera mail. Utskick per post 
kommer därför från 2024 att begränsas till de, som är över 80 år och inte anmält mailadress. 
De som är yngre, men inte anmält, hänvisas till hemsidan för information. Begäran om undantag 
tillställs sekreteraren. 
 
 
På uppdrag av ordföranden 

Ren 
Johan René 
Sekreterare OISF 
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